
                     令和２年３月３０日 
 
令和２年度幸手市立西中学校入学生徒保護者 様 
 
 

幸手市立 西中学校 
校長 野 口 祐 人 

 
 

令和２年度入学式の変更について 
 

 陽春の候、保護者の皆様におかれましては、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。 
さて、すでに御案内している令和２年度入学式につきましては、新型コロナウイルス感染防止の

ため、規模を縮小して下記により実施することとします。 

つきましては、今般の状況を御賢察の上、御理解と御協力を賜りますようお願い申し上げます。

なお、今後、国・県・市の動向により、再度変更になる可能性もございますので、その場合は、ま

た御連絡いたしますが、西中学校ホームページを適宜御確認いただければ幸いです。 

 

記 

 

１ 変更点 （１）参加者   

令和２年度入学生徒、教育委員会事務局、教職員 

     ※ 保護者様は、式への参加はできませんので、ご了承の程お願い致します。 

（２）新入生登校時間 

         午前９時２０分に登校してください。クラス発表があります。 

（３）開式時間 

   午前１０時を予定しています。 

（式終了予定１０時３５分 学活後下校予定１１時１０分） 

２ その他 （１）当日の朝、検温及び健康状態の確認等、健康観察を行ってください。 

      （２）登校時、正門等でお子様と保護者様の記念撮影を行うことは可能です。  

（３）お子様が登校する際、可能な限りマスクを着用させてください。 

（４）健康観察によりその状態に支障が認められた場合や感染予防のためにお子様が

出席しない場合は、学校に御連絡ください。 

   （０４８０－４３－４６１１） 

      


